CONSIGLIO REGIONALE DEL PIEMONTE - Determinazioni dirigenziali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Codice Direzione A0200E Codice Settore A0204D

Rep. N. A0204D/64/2024 del 19/09/2024

Comitato regionale Diritti Umani e Civili. Approvazione adesione del Consiglio regionale, ai sensi dell'art. 3, comma 1, lettera b) alla "Marcia della Pace e della Fraternità", promossa dal Coordinamento Nazionale degli Enti Locali per la Pace e i Diritti Umani. Autorizzazione e impegno di spesa di € 300,00 con imputazione sul Cap. 16043 art. 7 – Esercizio finanziario 2024.

(omissis)

DETERMINA

- 1. di autorizzare gli adempimenti amministrativi connessi all'adesione del Consiglio regionale, ai sensi dell'art. 3 comma 1 lettera b) dei Criteri approvati con DUP n. 3/2024, alla "Marcia della Pace e della Fraternità", promossa dal Coordinamento Nazionale degli Enti Locali per la Pace e i Diritti Umani, con sede in Perugia − Via della Viola, 1 C.F. 94030940541, quantificando le risorse finanziare in complessivi € 300,00 destinati a sosenere le attività di organizzazione, promozione e coordinamento del progetto;
- 2. di provvedere alla copertura della spesa impegnando sul Cap. 16043, art.7 Esercizio finanziario 2024, la somma di € 300,00 per l'adesione alla "Marcia della Pace e della Fraternità", promossa dal Coordinamento Nazionale degli Enti Locali per la Pace e i Diritti Umani, con sede in Perugia Via della Viola, 1 C.F. 94030940541;
- 3. di dare atto che le obbligazioni nascenti dal presente provvedimento a carico dell'ente diverranno esigibili e giungeranno a scadenza nel corso dell'esercizio finanziario 2024;
- 4. di provvedere all'adempimento degli obblighi di pubblicazione del presente provvedimento nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale dell'ente previsti dall'art. 26 del D.Lgs. n. 33/2013, così come modificato dal D.Lgs. n. 97/2016.

La Direttrice

Aurelia Jannelli